Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

18.11.2014 										          № 191-нп
г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу приказа департамента градостроительства администрации города Нефтеюганска

В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 88-нп «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», с целью приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации приказываю:
1.Признать утратившим силу с 20.09.2014 приказ департамента градостроительства администрации города Нефтеюганска от 23.07.2014№ 110-нп «Об утверждении административного регламента предоставления департаментом градостроительства администрации города Нефтеюганска муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства».
2.Направить приказ главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Приказ вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Директор департамента				                     А.В.Байгушкин

image1.jpeg